
22 D r a u g s

Montevideo Urugvajas  
templis

R
E

IČ
E

L
A

S
 Ē

R
IK

S
O

N
E

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

T E M P Ļ U  K A R T Ī T E S

• Šis būs pirmais templis 

Papua- Jaungvinejā.

• Līdz tas atvērsies, Baznīcas 

locekļiem ir jāmēro tāls ceļš 

ar lidmašīnu, lai apmeklētu 

templi tālu prom.

• Kad tika paziņots par tempļa 

būvniecību, cilvēki Papua- 

Jaungvinejā gavilēja un 

raudāja no prieka.

• Šis ir pirmais templis, kas 

uzcelts Urugvajā.

• Tas ir pirmais templis, kas 

iesvētīts pēc 2000. gada.

• Vairāk nekā 24000 cilvēku 

apmeklēja tempļa atvērto 

durvju dienas.

Izgriez kartītes, saloki tās pa punktēto līniju un aizvērtā veidā salīmē kopā.  
Vairāk tempļu kartīšu ir atrodamas vietnē: friend.ChurchofJesusChrist.org.

Tajā gadā, kad tev aprit 12 gadu, tu vari tikties ar savu bīskapu vai 
draudzes prezidentu uz tempļa interviju. Ja jūs abi jūtat, ka tu esi gatavs un 
cienīgs, viņš tev izsniegs tempļa rekomendāciju. Šī papīra lapiņa apliecina, 
ka tu esi cienīgs ieiet templī. 

Kas ir tempļa 
rekomendācija?

Portmorsbijas Papua- 
Jaungvinejas templis


